in dominium eiusdem et eorundem ac dicti iuris nostri regii in eadem et eisdem habiti, statuatque eandem, eademque et idem eidem ipsiusque heredibus et posteritatibus universis simulcum cunctis suis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet premissae nostre donacionis titulo ipsis incumbente perpetuo possidendam, si non fuerit contradictum, contradictores vero si qui fuerint, evocet eosdem contra annotatum Paulum Polyak ad terminum competentem in presenciam domini waywode transsylvaniae rationem contradictionis eorum reddituros, et posthec huiusmodi introduccionis et statucionis seriem cum contradictorum et evocatorum, si qui fuerint, vicinorumque et conmetaneorum, qui premissae statucioni intererunt, nominibus terminoque assignato, ut fuerit expediens, eidem waywode nostro transsylvaniae suo modo fideliter rescribatis. Datum Bude, in festo beati Adalberti episcopi anno domini Millesimo quingentesimo vigesimo quarto, regnorum nostrorum predictorum anno nono.

Kivül: Fidelibus nostris capitulo ecclesie Albensis transsylvaniae, pro egregio Paulo Polyak de Buda introductory et statutoria.

Eredetije papiroson, záró pecsét nyomaival, a gy. fejérvári káptalan levéltárából az országos levéltárban (Dl. 31044. sz.).

574.

Szapolyai János erd. vajda és székely ispán az Anghyalosi Mózes perét Domokos Mihály és Becz Pál ellen, a felek megegyezésével, az Erdélyben legközelebb tartandó országgyűlésre halasztja. Kelt Szászváron 1524. július 1-én.

Nos Johannes de Zapolija Comes perpetuus Terre Scepusiensis Waijuodaque Transsiluanus et Siculorum Comes etc. Damus pro memoria Quod Nos causam Illam Que inter Agiles **Mojsem de Angijalos** ab vna ac **Michaelem Domokos de Alcharnathon**, necnon **Paulum Thomam et franciscum filios condam Emerici Becze de Zenthkozmademijen**, partibus ab altera ratione et pretextu quorundam Jurium Siculicalium vigesimo die presentis felicis nostri ingressus coram nobis verti debebat, de ambarum parcium pari voluntate statu in eodem, in quo nunc existit, ad Generalem Congregationem vniuersitatis dominorum Regni Nobilium parcium istarum

Transsiluanarum, post redditum nostrum rursus ad has partes Transsiluanas, post diem datarum presencium fiendum primitus celebrandam prorogandam duximus et differendam, prout differimus et prorogamus testimonio presencium mediante. Datura In opido Zazwaros in vigilia festi visitacionis Virginis gloriose Anno domini Millesimo Quingentesimo Vigesimo quarto.

(P. H.)

Lecta.

Hátára jegyezve: Causa ista prorogata est ad primam congregacionem domini wayuode.